

Příloha č. 1

Položkový rozpočet včetně technické specifikace - kancelář č. 203, budova A

Položka	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
kancelář č. 203 sekretariát								
Pracovní stůl tvaru L	Pracovní stůl tvaru L DTDL Ořech Pacifik H 3702 ST10, síla desky 36 mm, 2x chrom kovové průchodky hranaté pr.80 mm, výstuha 150mm nad podlahou 1650x2000x760 mm	ks	2	9 528,00 Kč	19 056,00 Kč	21%	4 001,76 Kč	23 057,76 Kč
Přisedací stůl	Přisedací stůl U 727 ST9 Kamenná šedá, síla 36 mm, olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci, kovové nohy hranaté chrom, 1600x500x760 mm	ks	2	5 892,00 Kč	11 784,00 Kč	21%	2 474,64 Kč	14 258,64 Kč
Stůl pro Tiskárnu	Stůl pro tiskárnu U 727 ST9 Kamenná šedá, síla 36 mm, olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci, kovové nohy hranaté chrom, 1x chrom kovová průchodka hranaté pr.80 mm 1400x600x760 mm	ks	1	6 355,00 Kč	6 355,00 Kč	21%	1 334,55 Kč	7 689,55 Kč
4 zásuvkový kontejner na kolečkách	4 zásuvkový kontejner na kolečkách s centrálním zamykáním, kolečka chrom s gumou průměr 90 mm výška kolečka 127 mm,DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, úchytky celokovové hranaté chrom rozteč 320 mm šířka 9 mm a výška 32 mm , horní a spodní deska síla 36 mm, 400x600x600 mm	ks	2	5 991,00 Kč	11 982,00 Kč	21%	2 516,22 Kč	14 498,22 Kč
Nástavec na stůl	Nástavec na stůl, U 727 ST9 Kamenná šedá, olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci, 2000x400x250 mm	ks	1	3 664,00 Kč	3 664,00 Kč	21%	769,44 Kč	4 433,44 Kč
Kryt topení	Kryt topení čelní deska sklo KONEX bílý , horní deska DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, větrací mřížka chrom, sklo KONEX bílý bude odsazen od nosné konstrukce minimálně 50 mm, aby byla dostatečně zajištěná tepelná cirkulace, kryt bude zapuštěn do stěny a nesmí omezit otevírání oken !!!,1460x 450 x 875 mm	ks	2	9 872,00 Kč	19 744,00 Kč	21%	4 146,24 Kč	23 890,24 Kč
Obložka stávající zárubně	Obložka stávající zárubně včetně nátěru, DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, nutno přesně doměřit, obložka nesmí omezit otevírání čalouněných dveří, nutno nově zadlabat a nově vyrobit protiplech zadlabacího zámku dveří, opravit stávající panty dveří, 1200x2370 mm	ks	1	5 898,00 Kč	5 898,00 Kč	21%	1 238,58 Kč	7 136,58 Kč
Obložka vnitřního výklenku dveří	Obložka vnitřního výklenku dveří, DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, nutno přesně doměřit, obložka nesmí omezit otevírání čalouněných dveří, obklad výklenku dveří včetně obou rohů s přesahem 130 mm, 1220x684x2370x130 mm	ks	1	12 528,00 Kč	12 528,00 Kč	21%	2 630,88 Kč	15 158,88 Kč
Skříň šatní zamykatelná	Skříň šatní zamykatelná DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, P+D síla 36 mm, výsuvné ramínko, 600x400x2000 mm	ks	2	6 742,00 Kč	13 484,00 Kč	21%	2 831,64 Kč	16 315,64 Kč
Skříň policová s PUSH dveřmi	Skříň policová s PUSH dveřmi, DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10,P+D síla 36 mm 600x400x760 mm	ks	7	4 375,00 Kč	30 625,00 Kč	21%	6 431,25 Kč	37 056,25 Kč
Skříň policová s Chorm PUSH dveřmi	Skříň policová s PUSH Chrom dveřmi sklo kouřové, DTDL U 727 ST9 Kamenná šedá ,P+D síla 36 mm, olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci, 270x400x724 mm	ks	4	6 572,00 Kč	26 288,00 Kč	21%	5 520,48 Kč	31 808,48 Kč
Skříň na spisy	Skříň na spisy otevřená, police síla 25 mm U 727 ST9 Kamenná šedá, olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci, korpusy a záda DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, 600x400x2000 mm	ks	2	6 218,00 Kč	12 436,00 Kč	21%	2 611,56 Kč	15 047,56 Kč
Skříň policová s PUSH dveřmi	Skříň policová s PUSH dveřmi, DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10,P+D síla 36 mm 640x400x2000 mm	ks	1	6 536,00 Kč	6 536,00 Kč	21%	1 372,56 Kč	7 908,56 Kč
Skříň policová s PUSH dveřmi	Skříň policová s PUSH , DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10 ,P+D síla 36 mm 640x400x760 mm	ks	3	4 394,00 Kč	13 182,00 Kč	21%	2 768,22 Kč	15 950,22 Kč
Skříň policová s Chrom PUSH dveřmi	Skříň policová s PUSH Chrom dveřmi sklo kouřové, DTDL U 727 ST9 Kamenná šedá,olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci, P+D síla 36 mm 320x400x724 mm	ks	2	6 711,00 Kč	13 422,00 Kč	21%	2 818,62 Kč	16 240,62 Kč
Věšáková stěna s 6 věšáky chrom	Věšáková stěna s 6 věšáky 204686 chrom, DTDL Ořech Pacifik H3702 ST10, 1570x2000x36 mm	ks	1	4 254,00 Kč	4 254,00 Kč	21%	893,34 Kč	5 147,34 Kč
Skříň policová s PUSH dveřmi	Skříň policová s PUSH dveřmi kotvená do zdi a smontována s šatní skříni spojovacím kováním síla 6 mm, materiál DTDL U 727 ST9 Kamenná šedá,olepení dílců, kde je požadováno bezspárové olepení desky speciální technologií LASERTEC nebo AIRTEC s přednanesenou polymerovou funkční vrstvou barevně shodnou s odstínem a typem DTDL U 727. Tyto hrany budou na požadované dílce nanášeny agregátem a to navařením hrany k dílci ,P+D síla 36 mm 475x680x320 mm	ks	8	4 028,00 Kč	32 224,00 Kč	21%	6 767,04 Kč	38 991,04 Kč
Stropní garnýž	Stropní garnýž dvojkolejová bílá s krycí deskou šířka 120 mm, kotvená do stropu, pro jezdec s kolečky, pro celková délka 5907 mm	ks	1	9 415,00 Kč	9 415,00 Kč	21%	1 977,15 Kč	11 392,15 Kč
Celkem za dílo = NABÍDKOVÁ CENA			43		252 877,00 Kč		53 104,17 Kč	305 981,17 Kč

V ceně bude zahrnuta doprava, výnos, montáž, veškeré vedlejší náklady (položky na pomocný těsnící, spojovací, vyrovnávací a uchytavací materiál, položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek apod.) !!!

Název dodavatele:

KASCH-interiér s.r.o.

Sídlo:

J. Šamala 318/10, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

IČ:

26831724

.....
Zbyněk Klapuch
jednatel KASCH-interiér s.r.o.